omnis fratres uocatores. Quic non est iehud quis in son
 et uia brepatizie si desiderat nisi quic punita se
 inde punitus pseuie si eum dnis lenime simul caros
 pypis mactat consinge. Quod si quisimus quic se
 iohannes brepatizie uocat cuius brepatismus est pde
 cie punitus ne qui uolint punita ie pseuie seqd
 quic pseuissimis sue sequens officium Sicut
 ierat qm nesci pseuierat tam dsi iste snt iehop
 azies detterat simul ne qm dispnsat sic dne. Si ppi
 mus ipse brepatismus hdominibus dicitur phiesis sum
 tis esti sum ei expectat inuidiosie conuenit Sed si h
 apparet uoluissimt In quic pseuierat brepat
 zies Sicut dudisit Brepatismum Iohannes
 unde quer de celo angel hdominibus. Qd cum de celo
 esset nondicuntur. Etiam enim eis quoniam Iohannes
 n pseuierat brepatismus ierare cogitatus sic
 in pseuierat brepatismus Iohannes qui uis pde
 cie nondicuntur In pseuierat dnni modis
 recipiatis de celo qui uis latitudin pseuissimis

peccatorum p̄dsigno et ceteri fideli baptizati que
bicus. Ut videlicet se deponat omnis qui hunc initio
bonus est peccatis contaminatus. Elymasinus insisteret. In
xpi esse dicitur aquila et dicitur baptis me quid inservias
sicut p̄de eius iebusitanus inde ut iep̄ pie servat
p̄dperire debet. Quod ieuat Iohannes inde se ad
baptismic suū dicit. Et baptismic xpi p̄ sedie et
immundicie iep̄ uero. Inde se ait legit uirie. Id est si a
ut sum mus dicitur quod uerbi p̄ sedie et bie et de m
pli iedisse uero. Et qui suos ieuadates iep̄ peccatis
penitentia dicitur. Suo debet et ipse p̄de et natus
uirie. non solum mundi uicem habens sed etiam p̄d
situ declinata. q̄ p̄ire ieuat deserto inquit Ioh
annes mentem et se uirie et uicem mundi in letis
sorū uirie designata. Quis iuassilius suu tustis
iedmixti uiuent. mortis semper in aeternum tenim
p̄fessoris sculpsit desiderium sp̄gnunt scilicet in eis
dicitur iedebat iedebat et nullus sp̄m suu p̄dce de
locionibus qui dilatissimis q̄d scilicet mundis

iuuenat sp̄s sc̄i ḡre oue desideriet te uadist p̄p̄
 phete qui dicitur. Quis dicitur mihi p̄tinies
 siens columbe. Et uadisti et se quiescerem.
 Siendē que s̄t mōx dñs iuuenat consuequū
 ḡre q̄lic quis quiesci tam munib⁹ tessellatum
 desideriosū in polie mēritis insulgiens ieq̄ jun
 ga. Ecce elongie ui fugiens armens in ss̄ haudi
 ne. Om̄ius dñs libetie q̄t si en guine regni p̄p̄u
 lum de t̄ḡsp̄to t̄p̄ subfū mis̄is edictum
 p̄sūs inde se ad quie d̄stie ḡnacie iennis insai
 tuit. Et sic in aſſe ſep̄ ſomifſidnis induxit.
 Quie nimisū p̄p̄ulū fidei hum nō ſat eam
 p̄ſt tie patis mie et elatris p̄e q̄tis. p̄datis ḡre
 que ſubife ſed p̄sim d̄longis uiaſtatuū ex q̄r̄bi
 quis legemibus ac de inde p̄ p̄tuis ſup̄ne bca
 riudinis h̄t q̄d niendus munabitur. Quid ieu
 conſuau p̄ſt die uerit̄ ihuuenies conſeq̄n
 et ſed q̄m dicitur cum dicitur. Et ſed dicitur
 quis ſed illum dñnis iudeo ſed id eathie quod

mitate uniuersi batie patizie bientus iecilli dñi
diene flumine confitatis pccare tie suie
pccata liata se sensus quiue qui uicinidest uel
dictatates esti na psumi ied fluidates ueftus uer
pccata si cluatis. Sed quic ludetie confessio. hi quisie
lēm uisid pccatis dicatus. possumus misericordia
tellegere eos qui confessione stat fidei dicere
sunt qui uisid sup ne pccatis iemue uerina in
Iudicet et hie solum in iustis ueritate pccatis
necesse e sedendi sunt. tieldes facie nunc ieu
dias di uerbo de pccatis iue suie conuictio
egredi ac sollicetudine uite spiritalis ied ex
emplu fideliu dstatu consuet egredi qui
uenimi suuique nos ut conuictio qd misericordia
eis tangere qui si tota diuina iudicis tief
tis misericordia et missus compunctionis uiuensu
sunt sibi gratiam conuicione pugnans.

Iuxtie cum qui qdixit. Lie uicto p^r singulie snde
 q^r lacum meū lie esimis sacrum meum ri
 gie. Cinde p^rate. Isq^rdensis siuus iudicii dīe
 Inq^rostrieus. Quic nimirū clam qud solleci
 tūs sui cōscientiā iē discutit. Et ieminiā
 & locustas et inquit. q^rdis fōntē lie esimisū
 fluuius fundunt. ut quic minus p^r fōntē se
 erit de ostendunt. sed dis sue fōntē q^rilicet
 unq^r p^rniatōtē diligient. Sed quis. Et q^rea
 ihennēs ubiq^rtūs pilis eiemel et zōnic pelli
 et eisei lumbos ejus et lateus et mel silues
 rē edebit. Quic nū iediliq^ratq^rē. Indumenti
 & hōc uiliates que solleci siū et p^rniatōtē
 p^rniatōtē q^recētē et d^ratōtē. Sed et si quis
 pilis eiemel equibus eileiū fuit. p^rniatōtē
 que uel contineat que cōrps et q^recētē
 tūs et cōtētē. In s^ratiētē et p^rniatōtē. Zōna
 pellere que de m^rtaud alliq^rus lenimicat.
 & ipsū m^rtaud esse membris suis q^ressimic

Et iudiciorum suis idem quod cuius sit significatus. Consuetudinemque plumborum scriptorum luxuriam designat. Unde proprietas huius compescendie et eius statuta et gloriam in cneis et diis dñi p̄secorit. Sina lumbi usq; q̄d ipse cincti caliceq; uisitare possint. Qui ergo utriusque mandatis idem cupit etenac funditus edamur. Cum lumen utique et omnia per illius etenac deus quis ut licet si quis reat sic eudicent sed ei quis iedat p̄secundum et melle silvestri quod simili edebat. Hoc enim prius est quod etea p̄secundum etenac dñs etiatis quis ierius in primis quis. Quine etiab huiusmodi ut populis iudiciorum p̄secundum etenac simile dñs ubi erat p̄secundum etenac sic terpatis micato sud et minimū p̄dūit. Quod si quis hiebitur siue uincitū istuc nō est iedat figura dñi sieluius ossis in corpore tunc si desiderat propria tunū que est. ut quem p̄secundum etenac mensas etenac stricū multo signatur. Itenam huiusmodi in primis sequitur que in aliis legiendisque quod p̄lūc etenac p̄secundum etenac.

231
232

Et qui p̄de ceteris p̄niciat̄d̄ iohannicād̄ t̄t̄ flēnd̄
iēt̄ s̄t̄ ḡḡt̄ eū siēnt̄. Z̄ d̄m̄ p̄ell̄iue p̄p̄p̄at̄
m̄d̄at̄m̄ ienim̄ ienq̄s d̄e quād̄ f̄iūl̄s̄ signifiaq̄
quielesn̄t̄ suiē c̄suei fixoq̄ una cum uetus lat̄
m̄eup̄i c̄b̄t̄i s̄. Et quāc̄ se si p̄t̄ū b̄st̄. Quāt̄ q̄d̄
q̄ḡs̄ h̄x̄p̄d̄b̄t̄i p̄t̄ z̄ic̄t̄ b̄st̄. x̄p̄m̄ h̄n̄q̄ūs̄t̄i.
Cum uelēt̄ x̄p̄d̄ h̄n̄q̄ūs̄t̄m̄t̄ s̄e q̄ūl̄ iē m̄d̄yf̄ iēd̄
h̄ḡm̄t̄ quie si p̄i l̄s̄ c̄i e m̄e l̄h̄ ūb̄t̄i t̄s̄ t̄. Et z̄ d̄m̄
p̄ell̄iue c̄i e iue l̄ūmb̄os̄ iē c̄e c̄i n̄ḡt̄i s̄. Ī se uet̄iue
p̄p̄p̄at̄b̄t̄ c̄e uet̄i ūd̄l̄e t̄ū m̄d̄b̄l̄m̄ h̄ūd̄i e t̄e.
q̄t̄a ienim̄t̄ quād̄ h̄n̄q̄r̄ q̄n̄m̄ t̄a t̄d̄l̄i c̄ūf̄ s̄ūf̄ s̄ūf̄
ūs̄ūq̄t̄ f̄e f̄e t̄i e t̄ūs̄ h̄n̄iue. M̄e l̄ s̄ilūt̄i s̄t̄
d̄l̄c̄e d̄l̄i n̄c̄a s̄i e l̄s̄ h̄n̄i quie h̄n̄c̄ūl̄t̄i e
c̄e s̄ūf̄ m̄e q̄ d̄m̄t̄ p̄p̄ūl̄ s̄t̄ f̄e i e t̄i e n̄t̄i s̄.
signifiaq̄. Et q̄d̄ t̄e uet̄i s̄t̄ p̄p̄ūl̄ d̄n̄s̄ quād̄
h̄n̄ūt̄i e t̄t̄t̄ sui e s̄p̄p̄o s̄i s̄t̄ b̄s̄ t̄e c̄e l̄e s̄i e q̄d̄e t̄i
q̄d̄ t̄e iue a t̄e d̄l̄i. Ī se uet̄i s̄i n̄m̄i s̄i t̄amelle
s̄ilūt̄i p̄i s̄i e t̄i s̄. quie t̄a t̄e c̄e que h̄n̄s̄t̄i e t̄e ill̄e
t̄i h̄n̄t̄i e t̄e iue e t̄e f̄e t̄i que s̄i e t̄e ill̄e

genit que personis solum philosophis sic possumus
uero mulieris insue membris conuicta defensio
re uatum Iohanne latr ministeris hic tamen etiachmen
et inde facie personae et omnis formic sub infestus.
hunc secundum te personae et dies eius. Cibis
formis me posse me formis quidem est mulier
qui in confessione recte et assū formis qui in se
missione tamen iustus formis qui spm sem hunc
est dignus est formis qui sunt uerba formis qui natus
necat mulierum misericordia est est formis cui ministrare
et pie ualde minus iebet ergo lis omnium sub locis sunt
sub pedibus eius. Formis qui sunt uerba formis prius
uenerit personae est formis qui hanc solum potuit
dicit cuius non sū dignus inquit personae eunt est
solum et formis circuimbi assū eius. Et si ualde
tamen tu ministeriū quod circuimbi assū eius
affigies personae eunt solum et se dignū fieri est
tus me agne personae est sed deus misericordia in dignū
Hunc uate personae humilitate et iustitia

ne hoc quidem ministeris dignus est fungi posse
 electus. Quod si ministeris Instruimus precepta
 legis decretum quae quidem tunc sibi iuste propin-
 qui queatis uerbi non ipse tecum eipso sed ieiunio
 tecum eipso die pietatis uoluissit. In signum permis-
 sis eiusdem eclesem membrorum suorum de peccato soluimus.
 Atque hinc tecum eipso die se iubet electus. Et quia
 ihuenni moysi uisitatu populi xpi esse est
 detinens spousum pfectus ecclesie esse electione
 sed ipse iuhuenni ut quis sit istud dicit ait. Qui
 habebit sponsam sponsus est. amicus ieiunii sponsi
 qui sancta caritudo cum gaudiis gaudiis pspat
 uidebit sponsi. Nam ergo est sponsu predictus esse
 electus in ieiunio sponsi predicit. Quid est ieiunium
 non eclesem membrorum eius se dignum non esse
 electi. Obliquus moysi sermone dicitur cum que es
 sine ergo constitutus eclesem membrorum sol-
 uere pfecti sunt. ut in ecclesiis gentium cui
 hodie si bi misericordia et sponsu id est dominum syne

goðe eſedēdū. Se ieuatem iemīos ſpōnſi. In
quod eridē ſynic goðe pſeſenſi i eppellueſit
biſ ſe de bate. Ego biſ pāzic uſi ie quic. Ille
uſgō biſ pāzic uſ ſpū ſcō. Apud cuiengelis
aem miacheū ſotus dixiſ ſt. Iohiennē. Ego qui
dēm uſgō biſ pāzic. Inie quic. In p̄ diateticum.
Obiſt eſgō biſ pāzic. Ie quic. Iohiennē ut
dīmibſ quod ſed p̄ diateticum. Xpō que eſedēdū
p̄ ſuicdōrē p̄ ſtūiſ ſcō ſui ſignic euldbiſ pāzimā
niſ ieb̄ iinfidehū ſaſ In p̄ diateticum. Auctio ſt. egnorē
Quine hōt ſibi biſ pāzic. miſ ſufficieſt. ie qſi clucon
eſedēdū ſed ſed xpi p̄ ſtūiſ biſ pāzic. miſ ſeffi
miſ ſeffi consequentiqſ ſed ſunxit. Ille uſgō biſ p̄
aſi zic uſ ſpū ſcō. Biſ pāzic. qui p̄ ſpū
ſcō. qui muñge ſpū ſcō. p̄ ſe eiecie dimiſtia
Etiſ e eptiſ ſbmif ſidne p̄ ſe eiecie ſcō ſp̄
eius dēm gſiequic. qſituit. niē ſa qie qdēm
clucon miſatū. In ſpū biſ pāzic ſp̄ ſate uſ
eieſi. qdēm eieſi ipſe qui ie ſe enſuſuſ In eglū

discipulis p̄dmitat dicens. Iohannēs quidam
 biepatizieuit icquic uas ieuqē biep̄tizie mini
 spū sō. nō p̄dīt mulaꝝ hōs dīc̄. significiens
 dēim dīc̄ eñis dñis sus dīc̄ spm̄ sem̄ In linguis
 ignis sup̄ eos ēsse uenitū. Quod si tū sic ne
 uasū dñis quicunq̄ sīdēlēs spū biepatizie
 ipse ieh̄ quis s̄t̄ icquic biepatizie uaria
 neqū. In dignū tēnāt mīc̄st̄tēt̄s d̄c̄ndū
 Et biepatizie nō ministrū ieh̄ quis. discipu
 lōsū sūdū ex h̄ibuiſſe. p̄ quād̄ In estat̄c̄ suic
 mōnt̄sīc̄ biepatizis mīd̄nic p̄d̄ p̄ic̄ḡest̄. qui
 mōnt̄sīc̄t̄le illud lic uendī pedes discipula
 sum munus subiſſe nōnd̄ p̄d̄c̄ia. Sed siue atēp̄
 s̄t̄u d̄t̄ In c̄p̄ p̄ sūdū icquic biepatizie uaria s̄t̄
 us ac mōn̄ ipse spū sō biepatizie. quis spm̄ ud
 his q̄t̄biuit̄ Et d̄p̄ d̄p̄c̄t̄s uist̄uac̄ In nōt̄b̄. cur;
 nōt̄b̄sīc̄t̄ic̄ f̄f̄ m̄t̄ In t̄t̄sūc̄ s̄mp̄ In libet̄
 que cons̄quiesc̄t̄ euſ̄m̄us. Omne uidelicet q̄t̄
 p̄p̄t̄ bonis In ſiſat̄d̄ d̄p̄oſit̄. Sed mīc̄xime nō

rum nec omnia dicere ipsius noscere si clavis operis proxima
eclatet si est quod consideremus. Diligenterius sollicitus in uigi-
liando ut quid quid negligenter subspiriens nobis.
Inesse deponemus. Ceterius uestigia gesta sicque
genitus qui est quod hic est inde uisitatio deesse nobis. In
spacio primus ceterius uestigium qui post studiorum exultis
dis cordis suu uituperiorumque regnum iustitiae regnum mus musorum
regnum et regnum que fuit frumentalis uicem regnum. pleniorum
In nobis ceteris que sunt gloriū pietate pietatis nra iem
Benevolentia benignitate si de mensu studiorum eam
continetur et electio fructus spissi insignis. Quia etis
In illis die mundus corde et corporis et pusile conscientia
que iedielate est dominicum esse credere et tristis sicut
seis mortis communie est sic est mortalis. Qui
unum testigium et cupientem In unitate spiritus scilicet dei per
nunc secundum secundum amorem